

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava uzavíracích armatur ul. Tovární, Holešov	Doba výstavby:	Objednatel:	Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Druh stavby:	Oprava uzavíracích armatur	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Holešov	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	R. Ryzák

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
11 Přípravné a přidružené práce						xxx	xxx	xxx	xxx	0,19		
1		115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
2		115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
3		119001401R00	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	4,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,01	0,03	RTS I / 2023
4		119001422R00	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	4,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,04	0,16	RTS I / 2023
13 Hloubené vykopávký						xxx	xxx	xxx	xxx	0,00		
5		130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
6		131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	18,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
7		131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
8		139600012RA0	Ruční výkop v horně 3	m3	1,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
15 Roubení						xxx	xxx	xxx	xxx	0,01		
9		151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	14,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,01	RTS I / 2023
10		151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	14,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
16 Přemístění výkopku						xxx	xxx	xxx	xxx	0,00		
11		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
17 Konstrukce ze zemín						xxx	xxx	xxx	xxx	5,10		
12		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč. štěrkop. 0-8 mr	m3	3,00	xxx	xxx	xxx	xxx	1,70	5,10	RTS I / 2023
13		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
18 Povrchové úpravy terénu						xxx	xxx	xxx	xxx	0,00		
14		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	15,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
15		180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	15,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						xxx	xxx	xxx	xxx	0,00		
16		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	28,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svrší						xxx	xxx	xxx	xxx	0,00		
17		461921111R00	Sonda pro vyhledávání kabalů - zához	kus	1,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
18		461921112R00	Sonda pro vyhledávání kabelů - výkop	kus	1,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
85 Potrubí z trub litinových						xxx	xxx	xxx	xxx	0,02		
19		850315121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
20		857354121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	4,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,02	RTS I / 2023
21		857474192R00	Propoj. signal. vodiče, vyvedení	kus	1,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						xxx	xxx	xxx	xxx	0,23		
22		891351111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,01	RTS I / 2023
23		899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	15,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00	RTS I / 2023
24		899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	xxx	0,11	0,22	RTS I / 2023

H27		Vedení trubní dálková a přípojná		xxx	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00
25	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	1,50	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00 RTS I / 2023
		Ostatní materiál		xxx	xxx	xxx	xxx		27,33
26	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	0,50	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00 RTS II / 2016
27	583417004	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj	t	27,00	xxx	xxx	xxx	1,00	27,00 RTS II / 2016
28	27322625	Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFast DN 150	kus	8,00	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00 RTS II / 2016
29	30950804	Šroub se 6hr. hlavou, nerez M20x120,	1000 k	0,03	xxx	xxx	xxx	0,36	0,01 RTS II / 2016
30	311169990060	Maticepozink. DIN934 M20	kus	32,00	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00 RTS II / 2016
31	422913311	Souprava zemní AVK teleskopická DN 150,max.1,75m	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,01	0,01 RTS II / 2016
32	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,00	0,00 RTS II / 2016
33	55251337	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 150 mm EWS	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,03	0,06 RTS I / 2023
34	422935326	HAWLE spojka Synoflex s přírubou 7994, DN 150,PN 16	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,02	0,05 RTS I / 2023
35	422935307	HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 150, PN 16	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,03	0,06 RTS I / 2023
36	42228314	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 150 přírubové, voda	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,04	0,08 RTS I / 2023
37	552720244	F - BLUTOP přírub.tvarovka s hladkým koncem DN 150	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,01	0,02 RTS I / 2023
38	42293255	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN125 -150, 1,3-1,8m	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,01	0,01 RTS I / 2023
39	42293250	HAWLE poklop šoupátkový	kus	2,00	xxx	xxx	xxx	0,01	0,01 RTS I / 2023
Celkem:								232 796,00	

Poznámka: